
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
 
 
 

 
RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR 

 
 

 
O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR, DO INSTITUTO FEDERAL DE 

RORAIMA/CAMPUS AMAJARI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E EM CONFORMIDADE COM O EDITAL Nº 18/2025, RESOLVE: 

ART. 1° DISPONIBILIZAR A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE 

CURRICULAR DO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO E 

TÉCNICO EM AQUICULTURA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO. 

 

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO 

SIMEI MARANHÃO SOUTO 090649-6 DEFERIDO 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
Amajari - RR, 15 de dezembro de 2025. 

 

 

 

Antonio Neto Nascimento Oliveira 

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV 

PORTARIA Nº 5505/GAB-CAM/IFRR, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2025 

 

 Documento assinado eletronicamente por: 

Antonio Neto Nascimento Oliveira, AUX EM ADMINISTRACAO, em 15/12/2025 17:01:53. 

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/12/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse 

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo: 
 
Código Verificador: 399311 

Código de Autenticação: 0835a77990 


